
 

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 
Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 
 

Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 
Se sídlem:  Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
Zastoupen:  Mgr Světlanou Jeřábkovou, ředitelkou 
IČ:   00853879 
 
Název veřejné zakázky: Vybavení pro Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 

opakované řízení 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka dodávky 
Typ veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“ 
zákon“) 

 
Místo konání 
S ohledem na zadávání zakázky v rámci nástroje E-ZAK komise posuzovala a hodnotila nabídky 
v elektronické podobě online bez fyzické přítomnosti jejích členů tzv. per rollam.  
 
Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na VZ provedla na svém jednání 
hodnocení podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti (per rollam) těchto jejích 3 
členů: 

Členové komise 

Ing. Libor Maneth 

Mgr. Luboš Novosad 

Ing. Zdeněk Radimecký 

(dále jen „Komise“). 
 
1. Seznam hodnocených nabídek  
 

 
 
 
 
 
 



 

2 
 

1. 

 

 
2. 

 

 
3. 

 
 

 
4. 

 

 



 

3 
 

2. Seznam vyloučených nabídek 
  
 
3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 

nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 
 

Komise na svém jednání dne 20. 9. 2023 provedla hodnocení nabídek dle kritéria níže: 
 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % 

K001 Nabídková cena bez DPH Kč bez DPH 70 

K002 Technická úroveň řešení 
Soulad s BAT 

řešením 
30 

 
 

Dílčí 
část  Uchazeč  K1  K2 Body Pořadí  

            
1 Advanced Medical Solutions s.r.o       498 000,00 Kč  30 100 1. 
1 BTL zdravotnická technika, a.s        539 800,00 Kč  30 94,6 3. 
1 MADISSON, s.r.o        504 800,00 Kč  30 99 2. 
            
2 Advanced Medical Solutions s.r.o        438 000,00 Kč  30 87,2 3. 
2 BTL zdravotnická technika, a.s        394 800,00 Kč  30 93,5 2. 
2 MADISSON, s.r.o       358 000,00 Kč  30 100 1. 
            
3 Advanced Medical Solutions s.r.o        878 000,00 Kč  30 82,5 3. 
3 BTL zdravotnická technika, a.s        714 200,00 Kč  30 94,5 2. 
3 MADISSON, s.r.o       658 000,00 Kč  30 100 1. 
            
4 Advanced Medical Solutions s.r.o        498 000,00 Kč  30 99,6 2. 
4  BTL zdravotnická technika, a.s       495 000,00 Kč  30 100 1. 
            
5 BTL zdravotnická technika, a.s       287 960,00 Kč  30 100 1. 
            

6 
Zadavatel neobdržel nabídku na tuto 
část  XXX  XXX XXX XXX 

            
7 BTL zdravotnická technika, a.s       324 900,00 Kč  30 100 1. 
            
8 BTL zdravotnická technika, a.s    1 001 000,00 Kč  30 100 1. 
            
9 BTL zdravotnická technika, a.s       274 000,00 Kč  30 100 1. 
            

10 BTL zdravotnická technika, a.s       450 000,00 Kč  30 100 1. 
            

11 BTL zdravotnická technika, a.s         95 400,00 Kč  30 100 1. 



 

4 
 

            
12 BTL zdravotnická technika, a.s    1 090 000,00 Kč  30 100 1. 
            

13 BTL zdravotnická technika, a.s    2 640 000,00 Kč  30 100 1. 
            

14 BTL zdravotnická technika, a.s        207 800,00 Kč  30 83,2 2. 
14 MADISSON, s.r.o       157 900,00 Kč  30 100 1. 
            

15 Stargen EU s.r.o    3 430 000,00 Kč  30 100 1. 
            

16 BTL zdravotnická technika, a.s    2 288 000,00 Kč  30 100 1. 
            

17 Stargen EU s.r.o       353 000,00 Kč  30 100 1. 
 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek a dále posuzoval jen nabídky vítězných Uchazečů v rámci 
konkrétní dílčí části. 
 

Rozsah požadavků na prokázání splnění základní a profesní způsobilosti vyplývající ze zadávacích 
podmínek: níže na samostatných listech pro jednotlivé Uchazeče:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

Dílčí část 1 

Advanced Medical Solutions 
s.r.o 

Základní kvalifikační předpoklady 
 

 
Dodavatel prokazuje splnění 
podmínek základní způsobilosti ve 
vztahu k České republice v souladu s 
ustanovením § 75 odst. 1 zákona 
předložením 

 Požadovaný doklad   

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a 
 (fyzická osoba i právnická) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

b) potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

c) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

d) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. d), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

  

Splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže účastník, který 
předloží: 

 Požadovaný doklad 
 

a) výpis z obchodního rejstříku či 
výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (ne starší než 
90 dní před podáním nabídky) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 6. 
9. 2023 

 
Uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. Komise v souladu s § 113 odst. 1 zákona 
134/2016 o zadávání veřejných zakázek provedla posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a 



 

6 
 

konstatovala, že nabídková cena Uchazeče nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny jak je 
definována v ZZVZ.  
Uchazeč Zároveň doložil Zadavatelem požadované dokumenty, doplněné v souladu s podmínkami 
Zadávacího řízení tj:   

 Krycí list 
 Podklady ke kvalifikaci viz výše 
 Návrh smluvních podmínek dle požadavku Zadavatele 
 Technickou specifikaci plnění dle požadavku Zadavatele 
 Výpis z evidence skutečných majitelů 
 ČP o opatřeních k mezinárodním sankcím 
 SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

 
Dílčí část 15, 17 

Stargen EU s.r.o 
Základní kvalifikační předpoklady 

 
 

Dodavatel prokazuje splnění 
podmínek základní způsobilosti ve 
vztahu k České republice v souladu s 
ustanovením § 75 odst. 1 zákona 
předložením 

 Požadovaný doklad   

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a 
 (fyzická osoba i právnická) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

b) potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

c) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

d) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. d), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

  

Splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže účastník, který 
předloží: 

 Požadovaný doklad 
 

a) výpis z obchodního rejstříku či 
výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (ne starší než 
90 dní před podáním nabídky) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ověřeno 
20. 9. 2023 

 
Uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. Komise v souladu s § 113 odst. 1 zákona 
134/2016 o zadávání veřejných zakázek provedla posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a 



 

8 
 

konstatovala, že nabídková cena Uchazeče nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny jak je 
definována v ZZVZ.  
Uchazeč Zároveň doložil Zadavatelem požadované dokumenty, doplněné v souladu s podmínkami 
Zadávacího řízení tj:   

 Krycí list 
 Podklady ke kvalifikaci viz výše 
 Návrh smluvních podmínek dle požadavku Zadavatele 
 Technickou specifikaci plnění dle požadavku Zadavatele 
 Výpis z evidence skutečných majitelů 
 ČP o opatřeních k mezinárodním sankcím 
 SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

 
 
 

Dílčí část 4,5,7,8,9,10,11,12,13,16 

BTL zdravotnická technika, a.s 
Základní kvalifikační předpoklady 

 
 

Dodavatel prokazuje splnění 
podmínek základní způsobilosti ve 
vztahu k České republice v souladu s 
ustanovením § 75 odst. 1 zákona 
předložením 

 Požadovaný doklad   

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a 
 (fyzická osoba i právnická) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

b) potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

c) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

d) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. d), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

  

Splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže účastník, který 
předloží: 

 Požadovaný doklad 
 

a) výpis z obchodního rejstříku či 
výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (ne starší než 
90 dní před podáním nabídky) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 4. 
9. 2023 

 



 

10 
 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. Komise v souladu s § 113 odst. 1 zákona 
134/2016 o zadávání veřejných zakázek provedla posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a 
konstatovala, že nabídková cena Uchazeče nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny jak je 
definována v ZZVZ.  
Uchazeč Zároveň doložil Zadavatelem požadované dokumenty, doplněné v souladu s podmínkami 
Zadávacího řízení tj:   

 Krycí list 
 Podklady ke kvalifikaci viz výše 
 Návrh smluvních podmínek dle požadavku Zadavatele 
 Technickou specifikaci plnění dle požadavku Zadavatele 
 Výpis z evidence skutečných majitelů 
 ČP o opatřeních k mezinárodním sankcím 
 SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

 
 

Dílčí část 2,3,14 

MADISSON, s.r.o 
Základní kvalifikační předpoklady 

 
 

Dodavatel prokazuje splnění 
podmínek základní způsobilosti ve 
vztahu k České republice v souladu s 
ustanovením § 75 odst. 1 zákona 
předložením 

 Požadovaný doklad   

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a 
 (fyzická osoba i právnická) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

b) potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

c) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

d) písemného čestného prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. d), 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

  

Splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže účastník, který 
předloží: 

 Požadovaný doklad 
 

a) výpis z obchodního rejstříku či 
výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (ne starší než 
90 dní před podáním nabídky) 

Výpis z seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
v el. podepsané verzi ze dne 11. 
8. 2023 

 
Uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. Komise v souladu s § 113 odst. 1 zákona 
134/2016 o zadávání veřejných zakázek provedla posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a 



 

12 
 

konstatovala, že nabídková cena Uchazeče nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny jak je 
definována v ZZVZ.  
Uchazeč Zároveň doložil Zadavatelem požadované dokumenty, doplněné v souladu s podmínkami 
Zadávacího řízení tj:   

 Krycí list 
 Podklady ke kvalifikaci viz výše 
 Návrh smluvních podmínek dle požadavku Zadavatele 
 Technickou specifikaci plnění dle požadavku Zadavatele 
 Výpis z evidence skutečných majitelů 
 ČP o opatřeních k mezinárodním sankcím 
 SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Členové komise podpisem protokolu rovněž prohlašují, že nejsou a nebyli vzhledem k uchazečům ve 
střetu zájmu, nejsou podjatí a respektují zachování mlčenlivosti o skutečnostech, o nichž se v rámci své 
pozice dozvěděli.  
 
Hodnocení bylo ukončeno dne 20. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________     _______________________  
Ing. Libor Maneth       Ing. Zdeněk Radimecký 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ 
Mgr. Luboš Novosad 


		2023-09-20T14:47:54+0200
	Libor Maneth


		2023-09-20T14:54:42+0200
	Ing. Zdeněk Radimecký


		2023-09-20T17:41:19+0200
	Luboš Novosad




